Câmara Municipal de Vitória do Xingu, Av. Manoel Félix de Farias, S/nº, bairro: centro, CEP: 68.383-000.

https://cmvitoriadoxingu.pa.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

PODER LEGISLATIVO

CNPJ: 34.887.943/0001-08

PORTARIA Nº 0106/2023 – Gabinete do Presidente, de 27 de fevereiro de 2023.

O Presidente da Câmara Municipal de Vitória do Xingu, no uso de suas atribuições legais

de conformidade com a Resolução 002/2014.

RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR o Vereador DEILSON FERNANDES DE OLIVEIRA, lotado (a) no (a)

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU, no cargo de VEREADOR, para

deslocar – se a Belém Capital Estadual do Pará, nos dias 27, 28 de fevereiro e

01, 02 marços de 2023 para visita ao Gabinete da pasta do Turismo do Estado –

Pará – Dr Lucas Vieira Pontes e no Gabinete do Deputado Gustavo Seffer,

seguindo o convite e consequentemente na Secretaria de Defesa Agropecuária e

Pesca do Estado do Pará - SEPAD.

Art. 2º – O valor fixado por diária com pernoite para Capital do Estado, outros Estados e

cidades acima de 100km é de R$700,00 (setecentos) reais.

 Art. 3º – CONCEDER ao referido Vereador, 3 e 1/2 (três e meia) DIÁRIAS,

Art. 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se disposições

em contrário.

Art. 5º – Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vitória do Xingu, em 27 de fevereiro 2023.

BENEDITO WILSON DIAS CASTRO

Presidente da Câmara Municipal de Vitória do Xingu

Documento publicado aos vinte sete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e

três no site oficial do município https://cmvitoriadoxingu.pa.gov.br.

Câmara Municipal de Vitória do Xingu, Av. Manoel Félix de Farias, S/nº, bairro: centro, CEP: 68.383-000.

https://cmvitoriadoxingu.pa.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

PODER LEGISLATIVO

CNPJ: 34.887.943/0001-08

RECIBO DE PAGAMENTO DE DIÁRIAS

RESOLUÇÃO Nº 002/2014.

 Recebi da CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU, a importância R$

2.450,00 (dois mil e quatrocentos e cinquenta reais), referente à concessão de 3

e 1/2 (três e meia) diárias, nos dias 27, 28 de fevereiro e 01, 02 marços de 2023

para visita ao Gabinete da pasta do Turismo do Estado – Pará – Dr Lucas Vieira

Pontes e no Gabinete do Deputado Gustavo Seffer, seguindo o convite e

consequentemente na Secretaria de Defesa Agropecuária e Pesca do Estado do

Pará - SEPAD.

Vitória do Xingu – PA, _____ de _____________________ de 2023.

DEILSON FERNANDES DE OLIVEIRA

CPF: 631.495.162-34

BANCO BANPARÁ

Ag. 0102

C/C. 07665261

		2023-03-15T12:47:53-0300
	BENEDITO WILSON DIAS CASTRO:60283289287